
 

 

UCHWAŁA NR XI/93/2024 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm), art. 211 i  art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024  r., 

poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr LVII/496/2023 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 82.687.160,11 zł 

zwiększa się o kwotę 1.769.196,00 zł do kwoty 84.456.356,11 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 60.224.595,09 zł zwiększa się o kwotę 1.769.196,00 

zł do kwoty 61.993.791,09 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

22.462.565,02 zł pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w 

tym: 

- pkt. 3 - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 90.000,00 zł, 

- pkt 6 - dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

kwocie 2.375.517,00 zł. 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 93.377.186,12 zł 

zwiększa się o kwotę 1.769.196,00 zł do kwoty 95.146.382,12 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 57.880.485,45 zł zwiększa się o kwotę 1.769.196,00 

zł do kwoty 59.649.681,45 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

35.496.700,67 zł pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w 

tym: 

- pkt. 3 - wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 90.000,00 zł,  

- pkt 6 - wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.864.230,00 zł. 

 

3) Określa się wydatki na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

 



 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Gozdek 

 


